
 

Copyright © 2015, Centrum pro bezpečný stát z. s. 

 

  Nová forma distančního vzdělávání  

 

                                                                         _______________________________________________ 

 

Inovativní forma vzdělávání kombinující animace, videa a další interaktivní prvky. Uživateli umožňuje 
lépe se „vžít do děje“ a také si v průběhu výuky své znalosti pravidelně ověřovat.  

Výuka je složena ze strukturovaných lekcí, podpůrných elektronických textů a ověřovacích prvků 
v podobě kvízů a interaktivních úkolů. 

Mezi hlavní výhody této vzdělávací aplikace patří: 

 poutavá atraktivní forma zpracování výukových lekcí, která 
uživatele zaujme a podněcuje vlastní motivaci ke studiu 

 přenositelnost a velká flexibilita celého systému 
na internetové platformě s využitím běžného počítače 

 zapojení vjemů účastníka kurzu, včetně jeho emocí (zrak, 
sluch, stres, …) 

 možnost tvorby jedinečného prostředí kurzu a rozvíjení 
samostatného uvažování a kreativity 

Metodika kurzu je certifikována u MV ČR – CERO 3/2015  
 

                                                                         _______________________________________________ 

 

Celý systém je postaven na internetové platformě 3Dlearning, která má kromě vlastní výukové funkce 
řadu dalších souvisejících technických i metodických funkcionalit: 

 monitoring výuky – za účelem doplnění všech informací o probíhajícím studiu je po zahájení v rámci 
kurzu sledována veškerá aktivita studenta (čas strávený na lekcích, množství vyčerpaných pokusů 
využitých na splnění úkolů a kvízů bezpečnostní prvky hlídající pokusy o podvodné jednání) 

 evidence uživatele – o uživatelích se ukládají jen nejnutnější údaje, které jsou nutné pro identifikaci 
uživatele, ukládání jeho průběžného stavu a dále ukládání specifických podmínek pro plnění kurzu. 

 ukončení kurzu – po ukončení je možné zobrazit detailní záznamy o kurzu, vygenerovat a 
vytisknout potvrzení o splnění kurzu, obsahující kromě informací o obsahu výuky i základní 
identifikátory studenta. 

 

 

Interaktivní 

Seznámení s produktem 

rrrrrrrrrrproproduktemproduk

tem 

Efektivní 

Zážitkové 

Technologie a funkce 


